鳥取県告示第673号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定に基づき、次のとおり米子市尚徳三ヶ堰土地改良区か

ら役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第17項の規定により告示する。

  平成22年11月16日

鳥取県西部総合事務所長  林  昭 男

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  小 林 利 夫  米子市大袋342－３

 〃   長谷川   明  米子市青木224

 〃   江 原   薫  米子市青木592

 〃   横 山 憲 將  米子市青木1122

 〃   三    孜  米子市榎原800

 〃   松 林 哲 郎  米子市榎原843

 〃   松 浦 萬喜男  米子市榎原1095－４

 〃   稲 田   久  米子市榎原390－２

 〃   山 川 博 功  米子市橋本301－２

 〃   吉 本   栄  米子市橋本227

 〃   乘 本 幸 智  米子市橋本316

監 事  江 原 和 郎  米子市青木888－２

 〃   渡 邉   實  米子市榎原1436

 〃   前 田 明 德  米子市榎原417

 〃   乘 本 弘 二  米子市橋本302

 平成21年３月20日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  小 林 利 夫  米子市大袋342－３

 〃   江 原   薫  米子市青木592

 〃   綿 谷 英 雄  米子市青木893

 〃   横 山 憲 將  米子市青木1122

 〃   三    孜  米子市榎原800

 〃   田 邉 晴 美  米子市榎原835

 〃   松 浦 萬喜男  米子市榎原1095－４

 〃   稲 田   久  米子市榎原390－２

 〃   吉 本   栄  米子市橋本227

 〃   乘 本 幸 智  米子市橋本316

 〃   乘 本 弘 二  米子市橋本302

監 事  長谷川 禎 信  米子市青木510

 〃   渡 邉   實  米子市榎原1436

 〃   前 田 明 德  米子市榎原417

 〃   加 藤   修  米子市橋本311

平成21年３月21日就任 任期４年